
 

NPICR-943/2020/11-1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vývoji informačního systému, o poskytnutí licence a servisních služeb Stránka 1 

DODATEK č. 2 ke 

Smlouvě č. N 2237 o vývoji informačního systému, o poskytnutí 
licence a servisních služeb 

uzavřené podle § 2586 a násl. a dále dle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními stranami 

 
Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků) 
 
sídlo:            Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 
IČO:   45768455 
DIČ:   CZ45768455 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  7953001/0100 
zastoupený:  Mgr. Ivem Jupou, ředitelem 
(dále jen „objednatel“) 

na straně jedné 

a  
 
Společnost pro vývoj IS NSK, sdružující společnost 

TREXIMA, spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně – oddíl C, vložka 3330 
sídlo:   tř. T. Bati 299, 763 02 Zlín Louky 
IČO:   44004508 
DIČ:   CZ44004588 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Zlín, a.s. 
číslo účtu:  1403997399/0800 
jednající:  Ing. Jaromír Janoš, jednatel  
 
OKsystem a.s.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 
20326 
sídlo:   Na Pankráci 1690/125, 140 21Praha 4 
IČO:   27373665 
DIČ:   CZ27373665 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
   č. ú. 48973004/2700 
zastoupená:  Ing. Martinem Procházkou, předsedou představenstva 
 
na základě Smlouvy o společnosti ze dne 10.12.2018, jejímž jménem jedná TREXIMA 
spol. s ro. 
(dále jen „poskytovatel“) 

na straně druhé, oba společně též „smluvní strany“. 

 

1.  Smluvní strany v souladu s příslušnými ustanoveními platných právních předpisů, a to 
zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zákona 



 

NPICR-943/2020/11-1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vývoji informačního systému, o poskytnutí licence a servisních služeb Stránka 2 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů, v platném znění, a dále zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, uzavřely dne 21. 3. 2019 Smlouvu o vývoji informačního systému, o poskytnutí 
licence a servisních služeb, jejímž předmětem plnění jsou práva a povinnosti související s 
realizací služeb podpory a rozvoje informačního systému Národní soustavy kvalifikací. 

2.  V souladu s čl. 20 odst. 20.5. této smlouvy ve spojení s Přílohou E – Platební kalendář 
se smluvní strany dohodly na úpravě harmonogramu, a to takto:  
a)  5/6 4. platby ve výši 860.881,57 bez DPH, tj. 1.041.666,70 Kč vč. DPH ve výši 21 %, 
uhradí objednatel na základě řádně vystaveného daňového dokladu, který bude vystaven 
poskytovatelem, nejpozději do 30. 11. 2020; 
b) 1/6 4. platby ve výši 172.176,31 bez DPH, tj. 208.333,30 Kč vč. DPH ve výši 21 %, 
uhradí objednatel na základě řádně vystaveného daňového dokladu, který bude vystaven 
poskytovatelem, nejpozději do 30. 12. 2020. 
 
Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny. 
 
3.  Smluvní strany prohlašují, že se zněním tohoto dodatku souhlasí, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 
 

 

 za poskytovatele za objednatele 

 

 Dne 3.11.2020 Dne 29.10.2020 

 ……………………………………………… ……………………………………………… 

                 Ing. Jaromír Janoš                                            Mgr. Ivo Jupa 
                      jednatel                                                         ředitel 
 Trexima spol. s r.o.        Národní pedagogický institut České republiky 

 


